РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02 ноября 2023 года        с.Поповкино                  № 31

Об утверждении  методики формирования бюджета муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской            Федерации, решением Собрания депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района от 20.10.2010г.  № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области», Администрация              Поповкинского сельсовета Дмитриевского района  Курской области               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую методику формирования бюджета муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета                                              В.В.Глотов

Исполнитель: Колесова Л.С.